
UCHWAŁA Nr XXIX/177/09   
RADY GMINY TRZCINICA

z dnia 10 lutego 2009 roku

w sprawie: uchwalenia  Gminnego Programu Ochrony Środowiska 

Na podstawie art.  18,  ust.1  ustawy z dnia  27 kwietnia  2001 roku Prawo  ochrony
środowiska (Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz. 150, Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz.
958, Nr 171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464, Nr 227, poz. 1505),  Rada
Gminy Trzcinica, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kępińskiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się Gminny Program Ochrony Środowiska dla Gminy Trzcinica, stanowiący
załącznik  do niniejszej uchwały.

 § 2.

Program Ochrony Środowiska dla Gminy Trzcinica określa:
1) cele ekologiczne, 
2) priorytety ekologiczne i poziomy celów długoterminowych, 
3) rodzaj i harmonogram działań proekologicznych,
4) środki niezbędne do osiągnięcia celów, w tym mechanizmy prawno-ekonomiczne i środki
finansowe.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr XVIII/102/04 Rady Gminy Trzcinica z dnia 29 czerwca 2004 roku
w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Trzcinica.

§ 4.

Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 



U Z A S A D N I E N I E
do  UCHWAŁY  XXIX/177/09

RADY GMINY Trzcinica
z dnia 10 lutego 2009 roku

w sprawie: uchwalenia   Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Trzcinica.

Art. 17 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo Ochrony Środowiska (t.j. Dz. U.

z 2008r.  Nr 25,  poz.  150  ze zmianami),  w celu realizacji polityki ekologicznej  państwa

nakłada na gminy obowiązek opracowania i aktualizowania Programu Ochrony Środowiska.

W związku z powyższym Gmina Trzcinica przystąpiła do opracowania aktualizacji Programu

Ochrony Środowiska dla Gminy Trzcinica.

   

Postanowieniem  Nr  1/09  z  dnia  22.01.2009r.,  w/w  program,  został  pozytywnie

zaopiniowany przez Zarząd Powiatu Kępińskiego. 

            Zgodnie  z art.  17 ust.  4  wyżej cytowanej ustawy Gmina  Trzcinica zapewniła

możliwość udziału społeczeństwa w postępowaniu, którego przedmiotem było sporządzenie

aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Trzcinica. W ustawowo określonym

terminie społeczeństwo nie wniosło żadnych uwag i wniosków.

Zgodnie z art. 18 ust.1 wyżej cytowanej ustawy podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

  Wójt Gminy Trzcinica
(-) mgr Grzegorz Hadzik

 


